AFDELING 6 KRING 1

LIDNR.

13130660
13130791
13211038
13149002
13229051
13290155
13130287
13160148
13130279
13210001

13170427
13130210
13211054
13141413
13001381
13290678
13000005
13220002
13000558
13001259

13009001
13130431
13000003
13040720
13000075

AFDELING

LIDNR.

13130660
13130791
13149002
13130287
13130279
13130210
13141413
13220002
13130431
13149336

13130341
13131169
13149004
13210091
13131312
13141456
13229001
13220338
13130001
13141120

13130031
13130159
13140014
13140329
13130392

STAND VITESSE

NAAM --ONAANGEWEZEN---
A. van Kesteren 1- 1993.9
P. valk 2- 1986.6
N. Vrasdonk 3- 1977.6
Hoffman/Regtop 4- 1977.0
Comb Bleeker 5- 1955.7
A. Hageman 6- 1944.8
W. Ruiten 7- 1944.7
N. ory 8- 1933.9
T. Ruiten 9- 1929.3
Johan Hoogland 10- 1928.8
P.C. Sentveld 11- 1909.3
H. Moot 12- 1909.1
A. Kleverlaan 14- 1897.8
H. Bais 13- 1897.8
G. de Kruijf 15- 1884.7
G.F.J. Tromp 16- 1873.8
J.W.J. Hoekstra 17- 1872.1
A. Kortwijk 18- 1866.4
F.J. Jonker 19- 1864.4
J.P. Pepping 20- 1854.5
udo-Duijn 21- 1852.9
Cees Nagel 22- 1851.3
N. de Graaf 23- 1850.9
J. Kuypers 24- 1836.3
J.A. Dekker 25- 1834.1
6 CC 1A (K) STAND VITESSE

NAAM

A. van Kesteren
P. valk
Hoffman/Regtop
W. Ruiten

T. Ruiten

H. Moot

H. Bais

A. Kortwijk
Cees Nagel
Comb. Ellen

J. Striet

P 1" Istelle
Comb.Boom & Bouwens
R. Schouten

H. Pijper

H.B. Baars

Arie en Joke Kos
Chiel de wit

Rens van der ZzZijde
A.v/d.Eijk

P. de Boer

Patrick Mastemaker
Piet Halfschepel
A. Jillings

G. de vries

--ONAANGEWEZEN---
1- 1993.9
2- 1986.6
3- 1977.0
4- 1944.7
5- 1929.3
6- 1909.1
7- 1897.8
8- 1866.4
9- 1851.3

10- 1814.0
11- 1773.5
12- 1766.8
13- 1744.4
14- 1727.0
15- 1715.6
16- 1693.5
17- 1691.0
18- 1689.9
19- 1678.6
20- 1673.7
21- 1640.1
22- 1621.2
23- 1595.0
24- 1569.5
25- 1512.0

LIDNR.

13229051
13040720
13001259
13290155
13160148
13130210
13130287
13009210
13149002
13210001

13290627
13000558
13130031
13130279
13130791
13040436
13290121
13170273
13290651
13211054

13290173
13140329
13040363
13130660
13000003

LIDNR.

13130210
13130287
13149002
13130031
13130279
13130791
13140329
13130660
13130159
13220338

13149004
13141235
13141456
13210091
13130180
13130091
13130333
13229001
13141120
13130341

13131312
13141413
13149336
13140014
13140003

NAAM

Comb Bleeker
J. Kuypers
J.P. Pepping
A. Hageman
N. Ory

H. Moot

W. Ruiten

Comb Eecen-Broertjes
Hoffman/Regtop

Johan Hoogland

.F.G. Tromp
J. Jonker
de Boer
Ruiten
valk

Beers
Kaandorp
Tromp

de wildt
Kleverlaan

>A>PCTUHTT>

.J.w. de Graaf
Ji1Tings
Zandvoort
van Kesteren
de Graaf

ZPpUOUr>rWn

NAAM

H. Moot

W. Ruiten
Hoffman/Regtop

P. de Boer

T. Ruiten

P. valk

A. Ji1Tlings

A. van Kesteren
Patrick Mastemaker
Chiel de wit

Comb.Boom & Bouwens
J. Hoffman

H.B. Baars

R. Schouten

B. Schoolderman

P. Crans

C. Schekkerman

Arie en Joke Kos
A.v/d.Eijk

J. Striet

H. Pijper

H. Bais

Comb. Ellen
Piet Halfschepel
C.N.J. Limmen

--AANGEWEZEN---
1- 1808.8
2- 1715.3
3- 1687.1
4- 1638.7
5- 1587.0
6- 1586.9
7- 1563.3
8- 1522.7
9- 1503.5
10- 1503.1
11- 1492.9
12- 1437.9
13- 1434.9
14- 1401.3
15- 1323.9
16- 1271.5
17- 1264.7
18- 1231.5
19- 1203.8
20- 1172.3
21- 1147.6
22- 1125.9
23- 1113.8
24- 1100.3
25- 1094.7
--AANGEWEZEN---
1- 1586.9
2- 1563.3
3- 1503.5
4- 1434.9
5- 1401.3
6- 1323.9
7- 1125.9
8- 1100.3
9- 1059.3
10- 937.3
11- 873.0
12-  841.8
13- 768.9
14- 765.1
15-  743.9
16- 689.8
17-  647.1
18- 644.6
19-  639.7
20-  624.1
21-  594.4
22-  594.2
23-  587.9
24-  587.5
25- 556.9



AFDELING 6 CC 1B (L) STAND VITESSE

LIDNR. NAAM --ONAANGEWEZEN--- LIDNR. NAAM --AANGEWEZEN---
13211038 N. vrasdonk 1- 1977.6 13229051 comb Bleeker 1- 1808.8
13229051 comb Bleeker 2- 1955.7 13040720 3. Kuypers 2- 1715.3
13290155 A. Hageman 3- 1944.8 13001259 3.P. Pepping 3- 1687.1
13160148 N. ory 4- 1933.9 13290155 A. Hageman 4- 1638.7
13210001 Johan Hoogland 5- 1928.8 13160148 N. Ory 5- 1587.0
13170427 p.C. Sentveld 6- 1909.3 13009210 Comb Eecen-Broertjes 6- 1522.7
13211054 A. Kleverlaan 7- 1897.8 13210001 Johan Hoogland 7- 1503.1
13001381 G. de Kruijf 8- 1884.7 13290627 A.F.G. Tromp 8- 1492.9
13290678 G.F.J. Tromp 9- 1873.8 13000558 F.J. Jonker 9- 1437.9
13000005 J.w.J. Hoekstra 10- 1872.1 13040436 P. Beers 10- 1271.5
13000558 F.J. Jonker 11- 1864.4 13290121 3. Kaandorp 11- 1264.7
13001259 3.P. Pepping 12- 1854.5 13170273 A. Tromp 12- 1231.5
13009001 udo-Duijn 13- 1852.9 13290651 C. de wildt 13- 1203.8
13000003 N. de Graaf 14- 1850.9 13211054 A. Kleverlaan 14- 1172.3
13040720 J. Kuypers 15- 1836.3 13290173 s.J.w. de Graaf 15- 1147.6
13000075 3.A. Dekker 16- 1834.1 13040363 P. zandvoort 16- 1113.8
13009210 Comb Eecen-Broertjes 17- 1832.6 13000003 N. de Graaf 17- 1094.7
13040436 P. Beers 18- 1830.3 13000890 3. Kruijt 18- 964.4
13170273 A. Tromp 19- 1811.7 13211038 N. vrasdonk 19- 950.5
13000822 Erik Kruijt 20- 1792.3 13000571 G.W.M. Luiten 20- 934.0
13290173 s.J.w. de Graaf 21- 1789.7 13290236 Ad van de Reep 21- 895.1
13040533 T. Vveerman 22- 1770.7 13000822 Erik Kruijt 22- 885.4
13179054 C & J Apeldoorn 23- 1749.1 13170427 p.C. Sentveld 23- 879.8
13001135 D.M.A. Schaap 24- 1748.8 13009261 comb Schell & zn 24-  856.9
13290651 C. de wildt 25- 1743.9 13000004 D. van de Reep 25-  835.5

DUIFKAMPIOENEN KRING 1 STAND VITESSE

NR NAAM PLAATS RINGNR PRYZEN PUNTEN
1 N. Vvrasdonk Bergen 71168851 2 1962.4
2 Comb Bleeker St. Pancras 61427790 2 1886.4
3 pP. valk Julianadorp 71160580 2 1886.3
4 F.J. Jonker zuid Scharwoude 71155563 2 1864.4
5 J.P. Pepping Heiloo 61422741 2 1854.5
6 Udo-Duijn Heiloo 41838599 2 1848.6
7 A. van Kesteren Den Helder 51585144 2 1847.1
8 A. Kleverlaan Bergen 63537129 2 1843.7
9 T. Ruiten Den Helder 71160691 2 1805.8

10 A. Hageman Limmen 51598792 2 1804.1

DUIFKAMPIOENEN CC 1A (K) STAND VITESSE

NR NAAM PLAATS RINGNR PRYZEN PUNTEN
1 P. valk Julianadorp 71160580 2 1886.3
2 A. van Kesteren Den Helder 51585144 2 1847.1
3 T. Ruiten Den Helder 71160691 2 1805.8
4 Ww. Ruiten Den Helder 71160725 2 1791.6
5 Hoffman/Regtop Den Helder 61418023 2 1759.9
6 H. Moot Den Helder 61418715 2 1755.3
7 Hoffman/Regtop Den Helder 71159786 2 1706.7
8 Hoffman/Regtop Den Helder 71159745 2 1699.3
9 H. Moot Den Helder 71160860 2 1695.6
10 A. van Kesteren Den Helder 61418220 2 1695.6

DUIFKAMPIOENEN CC 1B (L) STAND VITESSE

NR  NAAM PLAATS RINGNR PRYZEN PUNTEN
1 N. Vrasdonk Bergen 71168851 2 1962.4
2 Comb Bleeker St. Pancras 61427790 2 1886.4
3 F.J. Jonker zuid Scharwoude 71155563 2 1864.4
4 J.P. Pepping Heiloo 61422741 2 1854.5
5 Udo-Duijn Heiloo 41838599 2 1848.6
6 A. Kleverlaan Bergen 63537129 2 1843.7
7 A. Hageman Limmen 51598792 2 1804.1
8 A. Tromp Egmond Aan De Ho 71164421 2 1796.5
9 J.P. Pepping Heiloo 61412086 2 1774.8

10 A. Tromp Egmond Aan De Ho 71164447 2 1752.0



PUNTENOVERZICHT DD : 14/04/18 BESTEMMING :
HOKPRESTATIES  DEZE VLUCHT
LIDNR. NAAM MEE PRYS PUNTEN
13290651 C. de wildt 12 10 567.1667
13149002 Hoffman/Regtop 41 28 523.0901
13130031 P. de Boer 10 6  496.3200
13170273 A. Tromp 29 22 484.4759
13001381 G. de Kruijf 11 9  442.5729
13290121 3. Kaandorp 10 9  433.3400
13130660 A. van Kesteren 30 19 432.0100
13001259 J.P. Pepping 11 6 404.7819
13130210 H. Moot 21 13 394.3572
13170427 pP.C. Sentveld 18 12  387.7888
13290155 A. Hageman 23 16  382.5523
13040720 3. Kuypers 28 16 369.7571
13290210 P.F.J. Witte 14 9 357.3216
13290627 A.F.G. Tromp 10 7  349.2400
13000558 F.J. Jonker 38 24 341.3184
13290173 s.J.w. de Graaf 30 16 341.2868
13130392 G. de vries 12 7 337.4083
13229001 Arie en Joke Kos 17 9  335.3117
13040436 P. Beers 23 14 323.6001
13009001 udo-Duijn 26 15 320.6077
13009210 Ccomb Eecen-Broertjes 20 13  308.8350
13211038 N. Vrasdonk 23 14  290.6130
13130279 T. Ruiten 21 12 285.9999
13130287 w. Ruiten 19 8 284.5631
13290678 G.F.J. Tromp 20 10 269.5300
13229051 comb Bleeker 26 13 242.8269
13220338 chiel de wit 38 20 238.8579
13139294 comb.M&A v/d wal 18 8 223.0611
13210001 Johan Hoogland 23 8 209.2826
13160148 N. oOry 46 18 203.1674
PUNTENOVERZICHT DD : 14/04/18 BESTEMMING :
HOKPRESTATIES VITESSE
LIDNR. NAAM PRYS PUNTEN
13149002 Hoffman/Regtop 51  863.9487
13290651 C. de wildt 16  844.4084
13170273 A. Tromp 41  817.3654
13130660 A. van Kesteren 36 815.4681
13009001 udo-Duijn 34 789.1854
13170427 p.C. Sentveld 28  784.8888
13290155 A. Hageman 33 768.8696
13211038 N. Vrasdonk 29  739.3880
13040436 P. Beers 30 701.9132
13001381 G. de Kruijf 13 699.7812
13130287 w. Ruiten 24 688.3511
13130210 H. Moot 25  671.3963
13229051 comb Bleeker 27  670.8040
13290627 A.F.G. Tromp 12 667.4151
13000004 D. van de Reep 19 665.6928
13130031 P. de Boer 11  657.6450
13000558 F.J. Jonker 48  623.0287
13290121 3. Kaandorp 14  622.7400
13001259 3.P. Pepping 11 617.1886
13290678 G.F.J. Tromp 22 605.1257
13040720 3. Kuypers 32 596.2915
13009210 comb Eecen-Broertjes 20 574.6086
13290173 s.J.w. de Graaf 30 572.9557
13130279 T. Ruiten 29  565.2451
13130791 p. valk 35 516.8000
13229001 Arie en Joke Kos 15 510.0749
13160148 N. ory 40  493.0697
13130392 G. de vries 12 471.3834
13290210 P.F.J. witte 14 454.5716
13210024 N.C. Bleeker 7  429.5600

Afd.6 1 puffel

Afd.6 1 puffel

BETREFT :

BETREFT :

AFDELING 6 KRING 1

AFDELING 6 KRING 1



Voorlopige aanpassing Tedenbestand

13079001 COMB.B & M DE KRAMER
P.J.Jongstraat 56
1614G Lutjebroek
5241543 0512168

Bovenstaande Tleden onder voorbehoud toegevoegd
wijzigingen a.u.b. doorgeven via NPO-website
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GEEN



